Выборы депутатов Советов депутатов
муниципальных образований Лужского муниципального района
8 сентября 2019 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований
Лужского муниципального района)

РЕШЕНИЕ

09  июля 2019                                                                                             № 408

О регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения Лужское районное (местное)  отделения Ленинградского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»

[bookmark: _GoBack]Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию Лужского муниципального района Ленинградской области для регистрации уполномоченного представителя Лужского районного (местного)  отделения Ленинградского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации», в соответствии с пунктом 4 статьи 18 областного закона от 15 марта 2012 года № 20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», территориальная избирательная комиссия Лужского муниципального района с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Лужского муниципального района,

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченного представителя избирательного объединения Лужское районное (местное)  отделение Ленинградского областного отделения политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации» Фролкину Нину Григорьевну.
2.  Выдать зарегистрированному уполномоченному представителю удостоверение установленного образца.

Председатель ТИК(ИКМО)
Лужского муниципального района                                                       Н.А. Алексеева

Секретарь ТИК (ИКМО)
Лужского муниципального района                                                       Т.О.Меньшикова